CeWe Color AG & Co. OHG Produktmarketing Frau Stefanie Witgräfe Stichwort: Wettbewerb Meerweg 30 – 32 26133 Oldenburg



Mitmach-Formular für den CEWE FOTOBUCH-Wettbewerb.

Hallo liebes CeWe Color-Team,

hiermit nehme ich im Rahmen des trnd-Projekts am CEWE FOTOBUCH-Wettbewerb teil.

Damit die CeWe Color Jury die eingeschickten Fotobücher anschauen kann, gestatte ich den Mitarbeitern von CeWe Color, im Rahmen des Wettbewerbs meine eingesandten CEWE FOTOBUCH-Dateien in digitaler sowie in analoger Form bis zum 30.09.2009 zu speichern, einzusehen, ggf. auszudrucken und aufzubewahren.

Wenn ich zu den Gewinnern gehöre, soll CeWe Color meinen Beitrag ganz oder in Auszügen auf der CEWE FOTOBUCH-Website veröffentlichen und die trnd AG (mit meinem trnd-Partnernamen und den Daten meines CEWE FOTOBUCHS) benachrichtigen, damit mein eingereichtes CEWE FOTOBUCH auch auf dem trnd-Projektblog als Gewinner präsentiert werden kann.

Damit ich am Wettbewerb teilnehmen kann, versichere ich, dass alle in meinem CEWE FOTOBUCH verwendeten Fotos von mir sind, ich alleiniger Urheber der eingereichten Werke bin, darüber frei verfügen kann und dass durch deren Veröffentlichung keine Rechte Dritter (insbesondere keine Persönlichkeitsrechte) verletzt werden.

Einsendeschluss ist der 10. August 2009. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.

Folgende Preise hat CeWe Color für diesen CEWE FOTOBUCH-Wettbewerb zur Verfügung gestellt:

Preis: Spiegelreflexkamera SONY ALPHA 350 & 18-70 (UVP: 550 €)
Preis: kompakt Digitalkamera CANON IXUS 980IS (UVP: 330 €)
Preis: kompakt Digitalkamera PANASONIC DMC-FX 37 SCHWARZ (UVP: 180 €)
- 10. Preis: 4 CEWE FOTOBUCH-Gutscheine à 39,95 €

CeWe Color würde sich freuen, die eingereichten Werke ggf. zu werblichen Zwecken (z. B. als Muster) nutzen zu dürfen. In diesem Fall werde ich von CeWe Color angeschrieben, und nach meinem Einverständnis mit dieser Nutzung gefragt.

Titel meines CEWE FOTOBUCHS:	
Vorname, Name:	
Straße, Hausnummer:	
PLZ, Ort:	
trnd-Partnername:	
Ort, Datum	